[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от     31 октября   2014 года   № 307
                              г. Малоархангельск

 О внесении изменений в постановление

от 19 сентября 2014 года №259
«О формировании Общественной палаты

Малоархангельского района»
В соответствии с решением Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 29 мая 2014 года №33/244-РС «Об утверждении «Положения об Общественной палате Малоархангельского района», в целях упорядочения действий общественных объединений и иных некоммерческих организаций, находящихся на территории Малоархангельского района, по формированию Общественной палаты района,  в связи с тем, что по истечении установленного периода не  поступило заявлений от кандидатов в члены Общественной палаты Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в пункт 2 постановления администрации Малоархангельского района от 19 сентября 2014 год №259 «О формировании Общественной палаты Малоархангельского района»:
слова «27октября» заменить словами «21 ноября».
2. Отделу по организационно-правовой, кадровой работе и делопроизводству администрации района (Новикова М.И.) разместить на официальном сайте администрации Малоархангельского района настоящее постановление.

3. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления возложить  на заместителя главы администрации Малоархангельского района Зубареву Л.Н.
[image: image2.png]

Глава Малоархангельского района                                                  Ю.А. Маслов